



Ferro-Teknik ApS

Grimhøjvej 10, 8220 Brabrand

CVR-nr. 28 48 09 70

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jan Bay Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferro-Teknik ApS Grimhøjvej 10 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 28 48 09 70 Stiftet: 28. januar 2005 Hjemsted: Brabrand Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Bay Sørensen Jes Bay Sørensen Kristen Riis-Jensen
Direktion	Jan Bay Sørensen Jes Bay Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Beta Care ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg indenfor metalindustrien, primært rustfri stål til storkøkkener, samt hæve- og sænkeprodukter og hospitalssenge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.723 t.kr. mod 8.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	9.723.144	8.987.107
1 Personaleomkostninger	-7.873.965	-7.725.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.683	-91.439
Resultat før finansielle poster	1.736.496	1.170.441
Indtægt af kapitalinteresse	46.672	17.076
Andre finansielle indtægter	1.603	4.073
Øvrige finansielle omkostninger	-55.708	-32.267
Resultat før skat	1.729.063	1.159.323
Skat af årets resultat	-376.297	-255.866
Årets resultat	1.352.766	903.457
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.672	17.076
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	306.094	486.381
Disponeret i alt	1.352.766	903.457

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	9.412	15.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.461	447.798
Materielle anlægsaktiver i alt	374.873	463.356
Kapitalinteresse	424.655	377.984
Deposita	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.655	521.984
Anlægsaktiver i alt	943.528	985.340
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.602.683	1.778.711
Varebeholdninger i alt	1.602.683	1.778.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.031.074	4.731.674
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	411.856	232.105
Udskudte skatteaktiver	0	5.658
Andre tilgodehavender	695.843	50.000
Periodeafgrænsningsposter	179.355	155.474
Tilgodehavender i alt	5.318.128	5.174.911
Likvide beholdninger	976.104	618.368
Omsætningsaktiver i alt	7.896.915	7.571.990
Aktiver i alt	8.840.443	8.557.330

Balance 30. september

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	187.500	187.500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.657	337.985
	Overført resultat	2.691.294	2.385.200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	Egenkapital i alt	4.263.451	3.310.685
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.797	0
	Hensatte forpligtelser i alt	11.797	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	166.214	240.239
	Selskabsskat	304.842	196.218
	Anden gæld	740.669	715.623
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.211.725	1.152.080
2	Kortfristet del af langfristet gæld	77.005	72.227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.116.804	2.315.956
	Selskabsskat	163.218	264.480
	Anden gæld	1.962.693	1.408.152
	Periodeafgrænsningsposter	33.750	33.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.353.470	4.094.565
	Gældsforpligtelser i alt	4.565.195	5.246.645
	Passiver i alt	8.840.443	8.557.330
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	187.500	337.985	2.385.200	400.000	3.310.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	46.672	306.094	1.000.000	1.352.766
	187.500	384.657	2.691.294	1.000.000	4.263.451

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.869.413	6.801.983
Pensioner	857.902	776.596
Andre omkostninger til social sikring	80.573	84.836
Personaleomkostninger i øvrigt	66.077	61.812
	7.873.965	7.725.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	243.219	77.005	166.214	0
Selskabsskat	304.842	0	304.842	0
Anden gæld	740.669	0	740.669	0
	1.288.730	77.005	1.211.725	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 600 t.kr.
